桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03)331-3111 傳真：(03)339-1218

E-mail：twtyata@seed.net.tw

受文者：全體會員旅行社
發文日期：中華民國99年11月08日
發文字號：桃旅商公（99）字第0118號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：原函文
主旨：因應蘇花公路中斷，請 會員旅行社可調整交通工具及團費報價，

      詳如附件，請 會員知悉。
      請  查照。
正本：如行文單位
副本：本會秘書處
[image: image1.jpg]Flia s

BE

7

[image: image2.emf]

第二頁　共二頁